МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24»

ПРИКАЗ

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской

области от 22 августа 2016 года № 01/2632 «Об обеспечении организации и проведения

областной  олимпиады школьников в 2016 – 2017 учебном году» и в целях выявления и

развития у школьников творческих способностей и интереса к научно-исследовательской

деятельности, поддержки одаренных детей, приказываю:

1. Утвердить состав муниципального оргкомитета по организации и проведению

школьного, муниципального этапов и участию  в областном этапе областной

олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году (приложение № 1)

2. Утвердить состав школьного оргкомитета по проведению школьного этапа областной

олимпиады школьников (приложение № 2).

3. Утвердить состав муниципальных предметно-методических комиссий областной

олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году (приложение № 3).

4. Утвердить состав муниципального жюри областной олимпиады школьников в 2016-

2017 учебном году (приложение № 4).

5. Утвердить график проведения школьного этапа областной олимпиады школьников в

2016-2017 учебном году (приложение № 5).

6. Ответственному за организацию и проведение школьного, муниципального этапов

областной олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году: учителю математики

Богдановой Ю.А.;

- обеспечить проведение школьного тура олимпиады в соответствии с графиком;

- предоставлять в Управление образования заявки на участие в муниципальном

этапе всероссийской олимпиады школьников по графику управления образования;

- обеспечить своевременное получение информации и соблюдение

конфиденциальности, касающейся содержания олимпиадных заданий;

6. Учителю информатики Матвеевой Л.Е.:

- своевременно обеспечить работу раздела «Олимпиады» на школьном сайте.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор          Н.Э. Азиева

________________                                                                                    № ______________

Об организации и проведении областной олимпиады школьников в 2016-2017 учебном

году

 Приложение № 1

 к приказу директора МБОУ СОШ №24

 № ________ от ______________________ 2016 г.

Состав муниципального оргкомитета по организации и проведению школьного,

муниципального этапов и участию  в областном этапе областной олимпиады

школьников

 в 2016-2017 учебном году

ФИО Должность

Члены оргкомитета:

Азиева Н.Э. Директор МБОУ СОШ №24

Богданова Ю.А. Учитель МБОУ СОШ №24

 Приложение № 2

 к приказу директора МБОУ СОШ №24

 № ________ от ______________________ 2016 г.

Состав школьного оргкомитета по проведению школьного этапа областной

олимпиады школьников

№

п\п

ФИО Должность

1.  Ефимова Т.В. Заместитель директора по УВР

2.  Малышкина Е.И. Учитель, руководитель ПК

3.  Богданова Ю.А. Учитель, руководитель ПК, ответственная за

организацию и проведение школьного,

муниципального этапов всероссийской олимпиады

школьников в 2016-2017 учебном году

4.  Колосов И.М, Учитель, руководитель ПК

5.  Михайлова Е.Г. Учитель, руководитель ПК

 Приложение № 3

 к приказу директора МБОУ СОШ №24

 № ________ от ______________________ 2016 г.

Состав муниципальных предметно-методических комиссий областной олимпиады

школьников в 2016-2017 учебном году

ФИО Должность

Биология

Сокольникова С.С. Учитель биологии МБОУ СОШ №24

Физика

Титова Н.М. Учитель физики МБОУ СОШ №24

Психология

Макарова К.В. Педагог-психолог МБОУ СОШ №24

 Приложение № 4

 к приказу директора МБОУ СОШ №24

 № ________ от ______________________ 2016 г.

Состав муниципального жюри областной олимпиады школьников

 в 2016-2017 учебном году

ФИО Должность

Биология

Сокольникова С.С. Учитель биологии МБОУ СОШ №24

Математика

Хохлунова А.А. Учитель математики МБОУ СОШ №24

Мухаметшина Н.В. Учитель математики МБОУ СОШ №24

Богданова Ю.А. Учитель математики МБОУ СОШ №24

Физика

Титова Н.М. Учитель физики МБОУ СОШ №24

Химия

Дудорова М.В. Учитель химии МБОУ СОШ №24

 Приложение № 5

 к приказу директора МБОУ СОШ №24

 № ________ от ______________________ 2016 г.

График проведения школьного этапа областной олимпиады

школьников в 2016 – 2017 учебном году

НАЧАЛО ОЛИМПИАД  15.00

№

п/п

Предмет Дата

проведения

Состав

участников

Место проведения

1.  Психология 28 октября 9-11 ОУ